
CRONOPROGRAMMA

PRT_F_DOC_006



ID Nome attività Duration Start Finish

1 Stadio del nuoto a Iolo - Nuova piscina olimpionica 620 d Tue 02/05/23 Fri 10/01/25

2 ALLESTIMENTO DEL CANTIERE 5 d Tue 02/05/23 Sat 06/05/23
3 TRACCIAMENTO SCAVO 5 d Sun 07/05/23 Thu 11/05/23
4 SCAVI FONDAZIONI 12 d Fri 12/05/23 Tue 23/05/23
5 MISTO STABILIZZATO E MAGRONE 12 d Wed 24/05/23 Sun 04/06/23
6 REALIZZAZIONE CARPENTERIA E GETTO

FONDAZIONI IN C.A.
25 d Mon 05/06/23 Thu 29/06/23

7 SOLAIO PIANO INTERRATO 25 d Fri 30/06/23 Mon 24/07/23
8 REALIZZAZIONE PARETI CONTROTERRA 26 d Tue 25/07/23 Sat 19/08/23
9 PONTEGGIO 102 d Sun 20/08/23 Wed 29/11/23
10 SOLAIO PIANO TERRA 30 d Sun 20/08/23 Mon 18/09/23
11 MONTAGGIO DELLA STRUTTURA VERTICALE 25 d Tue 19/09/23 Fri 13/10/23
12 POSA STRUTTURA SOLAIO DI COPERTURA 20 d Sat 14/10/23 Thu 02/11/23
13 REALIZZAZIONE PACCHETTO DI COPERTURA 18 d Sun 29/10/23 Wed 15/11/23
14 FALDALERIA 10 d Thu 16/11/23 Sat 25/11/23
15 REALIZZAZIONE TAMPONATURE 40 d Sat 14/10/23 Wed 22/11/23
16 POSA SERRAMENTI ESTERNI 30 d Sat 18/11/23 Sun 17/12/23
17 POSA SOGLIE E DAVANZALI 12 d Mon 18/12/23 Fri 29/12/23
18 POSA RIVESTIMENTO DI FACCIATA 33 d Thu 23/11/23 Mon 25/12/23
19 REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO 25 d Thu 23/11/23 Sun 17/12/23
20 REALIZZAZIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE E

TERMINALI PER IMPIANTO TERMICO
25 d Thu 23/11/23 Sun 17/12/23

21 REALIZZAZIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE DI
IMPIANTO IDRICO-SANITARIO

25 d Mon 18/12/23 Thu 11/01/24

22 POSA ISOLANTE PAVIMENTO PIANO TERRA 15 d Fri 12/01/24 Fri 26/01/24
23 GETTO MASSETTO 35 d Sat 27/01/24 Fri 01/03/24
24 REALIZZAZIONE DI TRAMEZZATURE INTERNE 35 d Sat 02/03/24 Fri 05/04/24
25 POSA IMPIANTO ELETTRICO A PARETE 20 d Sat 06/04/24 Thu 25/04/24
26 REALIZZAZIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE E

TERMINALI PER IMPIANTO TERMICO A SOFFITTO
15 d Fri 26/04/24 Fri 10/05/24

27 REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO A SOFFITTO 20 d Sat 11/05/24 Thu 30/05/24

28 REALIZZAZIONE CONTROSOFFITTI 35 d Fri 31/05/24 Thu 04/07/24
29 POSA PAVIMENTO E ZOCCOLINO 30 d Sun 30/06/24 Mon 29/07/24
30 POSA DI RIVESTIMENTI INTERNI IN CERAMICA 25 d Tue 30/07/24 Fri 23/08/24
31 MONTAGGIO DI APPARECCHI IGIENICO SANITARI 15 d Sat 24/08/24 Sat 07/09/24
32 COMPLETAMENTO DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE

E TERMINALI PER IMPIANTO TERMICO
20 d Sun 08/09/24 Fri 27/09/24

33 OPERAZIONI DI VERIFICA E COLLAUDO IMPIANTI 15 d Sat 28/09/24 Sat 12/10/24
34 TINTEGGIATURE 35 d Sun 13/10/24 Sat 16/11/24
35 MONTAGGIO INFISSI INTERNI 18 d Sun 10/11/24 Wed 27/11/24
36 POSA CORPI ILLUMINANTI 15 d Thu 28/11/24 Thu 12/12/24
37 PAVIMENTAZIONI ESTERNE ED OPERE A VERDE 15 d Fri 13/12/24 Fri 27/12/24
38 FINITURE E OPERE DI COMPLETAMENTO 10 d Wed 25/12/24 Fri 03/01/25
39 PULIZIA GENERALE DELL'AREA DI CANTIERE 7 d Sat 04/01/25 Fri 10/01/25
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CRONOPROGRAMMA - Stadio del nuoto a Iolo - Nuova piscina olimpionica

GG. NATURALI E CONSECUTIVI: 620



ID Nome attività Duration Start Finish

1 Stadio del nuoto a Iolo - Nuova piscina olimpionica 620 d Tue 02/05/23 Fri 10/01/25

2 ALLESTIMENTO DEL CANTIERE 5 d Tue 02/05/23 Sat 06/05/23
3 TRACCIAMENTO SCAVO 5 d Sun 07/05/23 Thu 11/05/23
4 SCAVI FONDAZIONI 12 d Fri 12/05/23 Tue 23/05/23
5 MISTO STABILIZZATO E MAGRONE 12 d Wed 24/05/23 Sun 04/06/23
6 REALIZZAZIONE CARPENTERIA E GETTO

FONDAZIONI IN C.A.
25 d Mon 05/06/23 Thu 29/06/23

7 SOLAIO PIANO INTERRATO 25 d Fri 30/06/23 Mon 24/07/23
8 REALIZZAZIONE PARETI CONTROTERRA 26 d Tue 25/07/23 Sat 19/08/23
9 PONTEGGIO 102 d Sun 20/08/23 Wed 29/11/23
10 SOLAIO PIANO TERRA 30 d Sun 20/08/23 Mon 18/09/23
11 MONTAGGIO DELLA STRUTTURA VERTICALE 25 d Tue 19/09/23 Fri 13/10/23
12 POSA STRUTTURA SOLAIO DI COPERTURA 20 d Sat 14/10/23 Thu 02/11/23
13 REALIZZAZIONE PACCHETTO DI COPERTURA 18 d Sun 29/10/23 Wed 15/11/23
14 FALDALERIA 10 d Thu 16/11/23 Sat 25/11/23
15 REALIZZAZIONE TAMPONATURE 40 d Sat 14/10/23 Wed 22/11/23
16 POSA SERRAMENTI ESTERNI 30 d Sat 18/11/23 Sun 17/12/23
17 POSA SOGLIE E DAVANZALI 12 d Mon 18/12/23 Fri 29/12/23
18 POSA RIVESTIMENTO DI FACCIATA 33 d Thu 23/11/23 Mon 25/12/23
19 REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO 25 d Thu 23/11/23 Sun 17/12/23
20 REALIZZAZIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE E

TERMINALI PER IMPIANTO TERMICO
25 d Thu 23/11/23 Sun 17/12/23

21 REALIZZAZIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE DI
IMPIANTO IDRICO-SANITARIO

25 d Mon 18/12/23 Thu 11/01/24

22 POSA ISOLANTE PAVIMENTO PIANO TERRA 15 d Fri 12/01/24 Fri 26/01/24
23 GETTO MASSETTO 35 d Sat 27/01/24 Fri 01/03/24
24 REALIZZAZIONE DI TRAMEZZATURE INTERNE 35 d Sat 02/03/24 Fri 05/04/24
25 POSA IMPIANTO ELETTRICO A PARETE 20 d Sat 06/04/24 Thu 25/04/24
26 REALIZZAZIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE E

TERMINALI PER IMPIANTO TERMICO A SOFFITTO
15 d Fri 26/04/24 Fri 10/05/24

27 REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO A SOFFITTO 20 d Sat 11/05/24 Thu 30/05/24

28 REALIZZAZIONE CONTROSOFFITTI 35 d Fri 31/05/24 Thu 04/07/24
29 POSA PAVIMENTO E ZOCCOLINO 30 d Sun 30/06/24 Mon 29/07/24
30 POSA DI RIVESTIMENTI INTERNI IN CERAMICA 25 d Tue 30/07/24 Fri 23/08/24
31 MONTAGGIO DI APPARECCHI IGIENICO SANITARI 15 d Sat 24/08/24 Sat 07/09/24
32 COMPLETAMENTO DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE

E TERMINALI PER IMPIANTO TERMICO
20 d Sun 08/09/24 Fri 27/09/24

33 OPERAZIONI DI VERIFICA E COLLAUDO IMPIANTI 15 d Sat 28/09/24 Sat 12/10/24
34 TINTEGGIATURE 35 d Sun 13/10/24 Sat 16/11/24
35 MONTAGGIO INFISSI INTERNI 18 d Sun 10/11/24 Wed 27/11/24
36 POSA CORPI ILLUMINANTI 15 d Thu 28/11/24 Thu 12/12/24
37 PAVIMENTAZIONI ESTERNE ED OPERE A VERDE 15 d Fri 13/12/24 Fri 27/12/24
38 FINITURE E OPERE DI COMPLETAMENTO 10 d Wed 25/12/24 Fri 03/01/25
39 PULIZIA GENERALE DELL'AREA DI CANTIERE 7 d Sat 04/01/25 Fri 10/01/25
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